

北京师范大学云浮实验学校（高中校区）勘察和初步设计评标报告

截止至2025年05月07日09时30分，5家投标单位（广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：鸿儒勘测设计有限公司）、中誉设计有限公司（联合投标人：长春建工勘测规划设计有限公司）、广东建筑艺术设计院有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）、广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：广东省岩土工程勘察院有限公司）、广东省建筑设计研究院集团股份有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为（云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场）、（云浮市公共资源交易中心主场）（汕尾市公共资源交易中心陆丰分中心副场），评标委员会选举为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中2家评审不通过，广东建筑艺术设计院有限公司（联合投标人：广东省地质物探工程勘察院）不通过原因为投标人不符合1.4.1中4.4的要求：各类注册人员和相关从业人员没有提供“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”登记截图证明、广东省建筑设计研究院集团股份有限公司不通过原因为投标人不符合1.4.1中4.4的要求：各类注册人员和相关从业人员没有提供“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”登记截图证明。（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 （由高到低）
广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：鸿儒勘测设计有限公司）	14.800	24.720	59.991	99.511	1
广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：广东省岩土工程勘察院有限公司）	5.650	24.320	59.996	89.966	2
中誉设计有限公司（联合投	4.100	24.250	59.990	88.340	3

标人：长春建工勘测规划设计有限公司)					
--------------------	--	--	--	--	--

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：鸿儒勘测设计有限公司），投标报价为6267447.15元;;

第二中标候选人：广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：广东省岩土工程勘察院有限公司），投标报价为6188207.90元;;

第三中标候选人：中誉设计有限公司（联合投标人：长春建工勘测规划设计有限公司），投标报价为6270465.79元;。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名

评标委员会成员签名：

2025年05月07日